Bayerischer Irmgau-Trachtenberband e.9.
Sit3 Rosenheim - Gegriindet 1903

Gaupreigplattin
am 20.7.2008
in Bruckmuhl

7 "“"‘t—-h‘!"“'-'lﬂ"—lr o i : S =

P .-'4.- e - - i T, L
Ww* ‘fm"r" St ; ‘ : : : -.,_ yts? |

o
k= - -

CEraebnigliste

Einzel- und Gruppentwertung




PBayerischer Irmgau-Trachtenberband e.9.

Sit3 Rosenheim - Gegriindet 1903

Ergebnisliste vom Gaupreisplattin
am 20.7.2008 in Bruckmdihl

Startgruppe: AK 'V - 17 bis 23 Jahre

Platz

© oo N o kDR

W R NNMRNDNMNRNNDMRNNNDNDDRE R ERER R R R R B e
b © © 0 N kDM DMDE O OO A~APMWDNDREO

StartNr.

21
44
31
39
45
42
53
16
14
26
33
10
46
41
22
17
4
28
43
8
35
9
20
13
34
36
6
47
23
24
38

Name

Schwaiger Michael
Loidl Johannes
Flieger Thomas
Schwaiger Stephan
Berthel Andreas
Rothlehner Sebastian
Staimer Michael
Lechl Sepp
Daberger Martin
Schreiber Matthias
Kirchlechner Sepp
Stacheder Max
Minch Matthias
Hé&usler Marinus
Eder Seppi
Daberger Stefan
Opperer Jakob
Staimer Maxi

Pertl Sebastian
Weigl Andreas
Hausler Dominik
Brem Sepp
Oberauer Martin
Kellerer Martin
Gaar Sebastian
Opperer Raphael
Stacheder Anian
Frey Anton
Kirchhuber Wolfgang
Kuchler Wast
Stockinger Max

Verein

Vogtareuth
Emmering
Hebertsfelden
Vogtareuth
Rott am Inn
Hebertsfelden
Hebertsfelden
Hebertsfelden
Emmering
Emmering
Emmering
Bad Aibling
Hebertsfelden
Rott am Inn
Bad Aibling
Emmering
Rohrdorf
Hebertsfelden
Rohrdorf
StrauRdorf
Rott am Inn
Lauterbach
NuRdorf
Schoénau
Schoénau
Rohrdorf

Bad Aibling
Rohrdorf
Vogtareuth
Bad Aibling
Grafing

Punkte

147.8
146.9
146.5
146.5
145.8
145.6
145.5
145.3
145.1
144.6
144.0
143.8
143.0
142.2
142.2
142.1
142.1
142.1
141.9
141.3
141.0
140.9
140.9
140.8
140.6
140.5
140.3
140.1
139.9
139.9
139.8




32.
33.
34.
35.
36.
37.
37.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

37

27
19
18

11
54
12
48
56
S7
32
29
15
55
50
25

Hitzler Rudi

Kaffl Hartl

Mayer Andreas

Paul Sepp
Straubinger Michael
Schmelzer Daniel
Grick Martin
Zehetmaier Peter
Schmelzer Julian
Astner Johann
Stahhuber Pepe
Tremmel Josef
Schlaghaufer Martin
Hé&usler Benedikt
Gaar Wolfgang
BlalR Dominik
Fischer Stefan
Schuster Roman
Ludl Wasti

NuRdorf

Rott am Inn
Vogtareuth
Ostermiinchen
Hebertsfelden
Bad Aibling
Rohrdorf
Emmering
Bad Aibling
Altenbeuern
Grafing

Bad Aibling
Antholing
Rott am Inn
NuRdorf
Bruckmhl
Rott am Inn
Bruckmhl
Emmering

139.4
139.2
139.0
138.5
138.4
138.3
138.3
137.9
137.3
137.0
135.7
135.0
134.7
134.6
1345
133.9
132.9
131.7
123.2




PBayerischer Irmgau-Trachtenberband e.9.
Sit3 Rosenheim - Gegriindet 1903

Ergebnisliste vom Gaupreisplattin
am 20.7.2008 in Bruckmdihl

Startgruppe: AK VI - 24 bis 30 Jahre

Platz StartNr. Name Verein Punkte
1. 26 Griebl Florian Hebertsfelden 149.8
2. 28 Weigl Georg Antholing 148.7
3. 23 Rauscher Simon Hebertsfelden 147.9
4. 15 Kirchhuber Emmeran Vogtareuth 147.8
4. 11 Leitl Jirgen Hebertsfelden 147.8
6. 21 Oberauer Sepp NuRdorf 147.4
7. 7 Weinzierl Thomas Kolbermoor 146.8
8. 24 Schwaiger Alois Vogtareuth 146.3
8. 2 Golginger Franz Hebertsfelden 146.3
8. 14 Hagenrainer Peter Antholing 146.3
11. 29 Asbock Peter Emmering 145.6
11. 13 Tremmel Thomas Vogtareuth 145.6
13. 27 Spotzl Matthias Rott am Inn 145.3
14, 8 Schlosser Peter Lauterbach 144.6
15. 18 Stadler Hubert Schoénau 144.5
15. 32 Hahn Franz Mitterskirchen 144.5
17. 31 Ernst Thomas StrauRdorf 144.4
18. 25 Zehetmaier Sepp Emmering 144.3
19. 10 Fuchs Martin Grafing 144.2
20. 19 Golginger Matthias Hebertsfelden 143.5
21. 30 Stahuber Toni Kirchdorf 143.1
22. 22 Fritz Michael Kolbermoor 142.6
23. 12 Bonnetsmdiller Florian Schoénau 142.0
23. 17 Braun Josef Kirchdorf 142.0
23. 5 Spiel Korbinian Antholing 142.0
26. 3 Kirchlechner Peter Emmering 141.7
27. 16 Spotzl Gerhard Rott am Inn 141.6
28. 4 Denk Martin Kolbermoor 141.2
29. 6 Maierbacher Florian Rott am Inn 141.1
30. 9 Pichler Andreas Altenbeuern 140.1




PBayerischer Irmgau-Trachtenberband e.9.
Sit3 Rosenheim - Gegriindet 1903

Ergebnisliste vom Gaupreisplattin
am 20.7.2008 in Bruckmdihl

Startgruppe: AK VII - 31 bis 40 Jahre

Platz StartNr. Name Verein Punkte
1. 3 Ametsbichler Wast Rott am Inn 147.8
2. 8 Niedermaier Sepp Emmering 147.3
3. 14 Matschina Christian Bruckmuihl 147.1
4. 10 Niedermaier Thomas Emmering 146.3
5. 12 Asbdck Sepp Emmering 146.1
6. 2 Perfler Pankraz Emmering 145.5
7. 15 Grad Martin NuRdorf 145.0
8. 5 Wolf Franz Lauterbach 144.6
9. 17 Huber Alois Heufeld 144.5
10. 1 Wagner Jakob Rohrdorf 144.4
11. 6 Faltermeier Stephan Rohrdorf 144.3
12. 7 Weigl Christian Bad Aibling 144.0
13. 9 Huber Thomas Ostermiinchen 143.7
14. 13 Heimgartner Peter Heufeld 142.4
15. 11 Hefter Franz Neubeuern 142.3
16. 16 Lausch Sepp Ostermiinchen 141.7
16. 4 Andraschko Roman Heufeld 141.7




PBayerischer Irmgau-Trachtenberband e.9.
Sit3 Rosenheim - Gegriindet 1903

Ergebnisliste vom Gaupreisplattin
am 20.7.2008 in Bruckmdihl

Startgruppe: AK VIII - tber 40 Jahre

Platz StartNr. Name Verein Punkte
1 4 Bayer Thomas Emmering 147.7
2 1 Bauer Sepp Lauterbach 145.6
3 5 Altendorfer Alfons Hochstétt 145.6
4 2 Limmer Richard Hebertsfelden 145.3




PBayerischer Irmgau-Trachtenberband e.9.
Sit3 Rosenheim - Gegriindet 1903

Ergebnisliste vom Gaupreisplattin
am 20.7.2008 in Bruckmdihl

Startgruppe: Aktive Gruppen - ab 17 Jahre

Platz StartNr. Name Verein Punkte
1. 13 Hebertsfelden 11 Hebertsfelden 197.0
2. 11 Vogtareuth | Vogtareuth 195.5
3. 18 Emmering 111 Emmering 193.8
4. 5 Emmering 11 Emmering 193.6
5. 10 Hebertsfelden | Hebertsfelden 193.4
6. 3 Hebertsfelden 111 Hebertsfelden 192.1
7. 2 Emmering | Emmering 191.3
8. 7 Rohrdorf Rohrdorf 190.1
9. 16 Ostermiinchen Ostermiinchen 189.5
10. 4 Nuf3dorf NuRdorf 188.8
11. 1 Vogtareuth 11 Vogtareuth 188.4
12. 8 Lauterbach Lauterbach 188.0
13. 9 Rott am Inn Rott am Inn 187.6
14. 14 Antholing Antholing 186.1
15. 15 Schénau Schoénau 185.7
16. 17 Bad Aibling Bad Aibling 184.2
16. 6 Kirchdorf Kirchdorf 184.2




PBayerischer Irmgau-Trachtenberband e.9.
Sit3 Rosenheim - Gegriindet 1903

Ergebnisliste vom Gaupreisplattin
am 20.7.2008 in Bruckmdihl

Startgruppe: Pokal

Platz StartNr. Name Verein Punkte
1. 2 Griebl Flori Hebertsfelden 149.3
2. 6 Weigl Georg Antholing 148.5
3. 3 Niedermaier Sepp Emmering 148.4
4. 4 Schwaiger Miche Vogtareuth 147.6
4. 5 Ametsbichler Wast Rott am Inn 147.6
6. 1 Loidl Johannes Emmering 146.5




PBayerischer Irmgau-Trachtenberband e.9.
Sit3 Rosenheim - Gegriindet 1903

Ergebnisliste vom Gaupreisplattin
am 20.7.2008 in Bruckmdihl

Startgruppe: AK IV - 15 und 16 Jahre

Platz StartNr. Name Verein Punkte
1. 2 Preisinger Rainer Hebertsfelden 147.0
2. 17 Schuster David Bruckmuihl 145.4
3. 24 Sollinger Georg Hochstétt 145.1
4, 14 Ahrens Matthias Bruckmuihl 144.3
5. 20 Auer Georg Heufeld 144.2
6. 11 Weyerer Leonhard Nuldorf 144.1
7. 13 Gradl Christof Kiefersfelden 143.7
8. 27 Eder Hansi Schoénau 143.2
9. 7 Bauer Peter Lauterbach 143.1
10. 9 Ehrl Andreas Vogtareuth 142.6
11. 5 Maurer Bernhard Lauterbach 141.7
11. 23 Holzner Marinus Lauterbach 141.7
13. 15 Hamp Peter Kiefersfelden 141.3
14. 18 Wagner Florian Kirchdorf 141.2
15. 16 Ludl Andreas Emmering 141.0
15. 25 Obergschwendtner Ludwig Bruckmdihl 141.0
17. 12 Brem Andi Lauterbach 140.3
18. 10 Opperer Tobias Rohrdorf 139.7
19. 6 Spohn Simon Bruckmuihl 139.5
20. 3 Strunz Flori Emmering 139.4
21. 21 Stockinger Bernhard Bad Aibling 138.6
22. 8 Gschwendtner Hansi Grafing 138.2
23. 1 Huber Martin Emmering 138.1
24, 19 Fischer Martin Kiefersfelden 137.9
25. 4 Grabichler Florian Kirchdorf 136.4




PBayerischer Irmgau-Trachtenberband e.9.
Sit3 Rosenheim - Gegriindet 1903

Ergebnisliste vom Gaupreisplattin
am 20.7.2008 in Bruckmdihl

Startgruppe: Jugendgruppen - 15 und 16 Jahre

Platz StartNr. Name Verein Punkte
1. 2 Bruckmuhl Bruckmhl 188.4
2. 1 Kiefersfelden Kiefersfelden 187.4
3. 5 Emmering Emmering 187.1
4. 3 Hebertsfelden Hebertsfelden 186.3
5. 6 Lauterbach Lauterbach 186.1
6. 4 Kirchdorf Kirchdorf 180.8




