









Ergebnisliste vom Gaupreisplattln am 20.7.2008 in Bruckmühl

Startgruppe: AK V - 17 bis 23 Jahre

Platz	StartNr.	Name	Verein	Punkte
1.	21	Schwaiger Michael	Vogtareuth	147.8
2.	44	Loidl Johannes	Emmering	146.9
3.	31	Flieger Thomas	Hebertsfelden	146.5
4.	39	Schwaiger Stephan	Vogtareuth	146.5
5.	45	Berthel Andreas	Rott am Inn	145.8
6.	42	Rothlehner Sebastian	Hebertsfelden	145.6
7.	53	Staimer Michael	Hebertsfelden	145.5
8.	16	Lechl Sepp	Hebertsfelden	145.3
9.	14	Daberger Martin	Emmering	145.1
10.	26	Schreiber Matthias	Emmering	144.6
11.	33	Kirchlechner Sepp	Emmering	144.0
12.	10	Stacheder Max	Bad Aibling	143.8
13.	46	Münch Matthias	Hebertsfelden	143.0
14.	41	Häusler Marinus	Rott am Inn	142.2
14.	22	Eder Seppi	Bad Aibling	142.2
16.	17	Daberger Stefan	Emmering	142.1
16.	4	Opperer Jakob	Rohrdorf	142.1
16.	28	Staimer Maxi	Hebertsfelden	142.1
19.	43	Pertl Sebastian	Rohrdorf	141.9
20.	8	Weigl Andreas	Straußdorf	141.3
21.	35	Häusler Dominik	Rott am Inn	141.0
22.	9	Brem Sepp	Lauterbach	140.9
22.	20	Oberauer Martin	Nußdorf	140.9
24.	13	Kellerer Martin	Schönau	140.8
25.	34	Gaar Sebastian	Schönau	140.6
26.	36	Opperer Raphael	Rohrdorf	140.5
27.	6	Stacheder Anian	Bad Aibling	140.3
28.	47	Frey Anton	Rohrdorf	140.1
29.	23	Kirchhuber Wolfgang	Vogtareuth	139.9
29.	24	Kuchler Wast	Bad Aibling	139.9
31.	38	Stockinger Max	Grafing	139.8

32.	37	Hitzler Rudi	Nußdorf	139.4
33.	5	Kaffl Hartl	Rott am Inn	139.2
34.	27	Mayer Andreas	Vogtareuth	139.0
35.	19	Paul Sepp	Ostermünchen	138.5
36.	18	Straubinger Michael	Hebertsfelden	138.4
37.	2	Schmelzer Daniel	Bad Aibling	138.3
37.	11	Grick Martin	Rohrdorf	138.3
39.	54	Zehetmaier Peter	Emmering	137.9
40.	12	Schmelzer Julian	Bad Aibling	137.3
41.	48	Astner Johann	Altenbeuern	137.0
42.	56	Stahhuber Pepe	Grafing	135.7
43.	57	Tremmel Josef	Bad Aibling	135.0
44.	32	Schlaghaufer Martin	Antholing	134.7
45.	29	Häusler Benedikt	Rott am Inn	134.6
46.	15	Gaar Wolfgang	Nußdorf	134.5
47.	55	Blaß Dominik	Bruckmühl	133.9
48.	50	Fischer Stefan	Rott am Inn	132.9
49.	25	Schuster Roman	Bruckmühl	131.7
50.	1	Ludl Wasti	Emmering	123.2





Ergebnisliste vom Gaupreisplattln am 20.7.2008 in Bruckmühl

Startgruppe: AK VI - 24 bis 30 Jahre

Platz	StartNr.	Name	Verein	Punkte
1.	26	Griebl Florian	Hebertsfelden	149.8
2.	28	Weigl Georg	Antholing	148.7
3.	23	Rauscher Simon	Hebertsfelden	147.9
4.	15	Kirchhuber Emmeran	Vogtareuth	147.8
4.	11	Leitl Jürgen	Hebertsfelden	147.8
6.	21	Oberauer Sepp	Nußdorf	147.4
7.	7	Weinzierl Thomas	Kolbermoor	146.8
8.	24	Schwaiger Alois	Vogtareuth	146.3
8.	2	Golginger Franz	Hebertsfelden	146.3
8.	14	Hagenrainer Peter	Antholing	146.3
11.	29	Asböck Peter	Emmering	145.6
11.	13	Tremmel Thomas	Vogtareuth	145.6
13.	27	Spötzl Matthias	Rott am Inn	145.3
14.	8	Schlosser Peter	Lauterbach	144.6
15.	18	Stadler Hubert	Schönau	144.5
15.	32	Hahn Franz	Mitterskirchen	144.5
17.	31	Ernst Thomas	Straußdorf	144.4
18.	25	Zehetmaier Sepp	Emmering	144.3
19.	10	Fuchs Martin	Grafing	144.2
20.	19	Golginger Matthias	Hebertsfelden	143.5
21.	30	Stahuber Toni	Kirchdorf	143.1
22.	22	Fritz Michael	Kolbermoor	142.6
23.	12	Bonnetsmüller Florian	Schönau	142.0
23.	17	Braun Josef	Kirchdorf	142.0
23.	5	Spiel Korbinian	Antholing	142.0
26.	3	Kirchlechner Peter	Emmering	141.7
27.	16	Spötzl Gerhard	Rott am Inn	141.6
28.	4	Denk Martin	Kolbermoor	141.2
29.	6	Maierbacher Florian	Rott am Inn	141.1
30.	9	Pichler Andreas	Altenbeuern	140.1





Ergebnisliste vom Gaupreisplattln am 20.7.2008 in Bruckmühl

Startgruppe: AK VII - 31 bis 40 Jahre

Platz	StartNr.	Name	Verein	Punkte
1.	3	Ametsbichler Wast	Rott am Inn	147.8
2.	8	Niedermaier Sepp	Emmering	147.3
3.	14	Matschina Christian	Bruckmühl	147.1
4.	10	Niedermaier Thomas	Emmering	146.3
5.	12	Asböck Sepp	Emmering	146.1
6.	2	Perfler Pankraz	Emmering	145.5
7.	15	Grad Martin	Nußdorf	145.0
8.	5	Wolf Franz	Lauterbach	144.6
9.	17	Huber Alois	Heufeld	144.5
10.	1	Wagner Jakob	Rohrdorf	144.4
11.	6	Faltermeier Stephan	Rohrdorf	144.3
12.	7	Weigl Christian	Bad Aibling	144.0
13.	9	Huber Thomas	Ostermünchen	143.7
14.	13	Heimgartner Peter	Heufeld	142.4
15.	11	Hefter Franz	Neubeuern	142.3
16.	16	Lausch Sepp	Ostermünchen	141.7
16.	4	Andraschko Roman	Heufeld	141.7





Ergebnisliste vom Gaupreisplattln am 20.7.2008 in Bruckmühl

Startgruppe: AK VIII - über 40 Jahre

Platz	StartNr.	Name	Verein	Punkte
1.	4	Bayer Thomas	Emmering	147.7
2.	1	Bauer Sepp	Lauterbach	145.6
3.	5	Altendorfer Alfons	Hochstätt	145.6
4.	2	Limmer Richard	Hebertsfelden	145.3





Ergebnisliste vom Gaupreisplattln am 20.7.2008 in Bruckmühl

Startgruppe: Aktive Gruppen - ab 17 Jahre

Platz	StartNr.	Name	Verein	Punkte
1.	13	Hebertsfelden II	Hebertsfelden	197.0
2.	11	Vogtareuth I	Vogtareuth	195.5
3.	18	Emmering III	Emmering	193.8
4.	5	Emmering II	Emmering	193.6
5.	10	Hebertsfelden I	Hebertsfelden	193.4
6.	3	Hebertsfelden III	Hebertsfelden	192.1
7.	2	Emmering I	Emmering	191.3
8.	7	Rohrdorf	Rohrdorf	190.1
9.	16	Ostermünchen	Ostermünchen	189.5
10.	4	Nußdorf	Nußdorf	188.8
11.	1	Vogtareuth II	Vogtareuth	188.4
12.	8	Lauterbach	Lauterbach	188.0
13.	9	Rott am Inn	Rott am Inn	187.6
14.	14	Antholing	Antholing	186.1
15.	15	Schönau	Schönau	185.7
16.	17	Bad Aibling	Bad Aibling	184.2
16.	6	Kirchdorf	Kirchdorf	184.2





Ergebnisliste vom Gaupreisplattln am 20.7.2008 in Bruckmühl

Startgruppe: Pokal

Platz	StartNr.	Name	Verein	Punkte
1.	2	Griebl Flori	Hebertsfelden	149.3
1.	2			
2.	6	Weigl Georg	Antholing	148.5
3.	3	Niedermaier Sepp	Emmering	148.4
4.	4	Schwaiger Miche	Vogtareuth	147.6
4.	5	Ametsbichler Wast	Rott am Inn	147.6
6.	1	Loidl Johannes	Emmering	146.5





Ergebnisliste vom Gaupreisplattln am 20.7.2008 in Bruckmühl

Startgruppe: AK IV - 15 und 16 Jahre

Platz	StartNr.	Name	Verein	Punkte
1.	2	Preisinger Rainer	Hebertsfelden	147.0
2.	17	Schuster David	Bruckmühl	145.4
3.	24	Sollinger Georg	Hochstätt	145.1
4.	14	Ahrens Matthias	Bruckmühl	144.3
5.	20	Auer Georg	Heufeld	144.2
6.	11	Weyerer Leonhard	Nußdorf	144.1
7.	13	Gradl Christof	Kiefersfelden	143.7
8.	27	Eder Hansi	Schönau	143.2
9.	7	Bauer Peter	Lauterbach	143.1
10.	9	Ehrl Andreas	Vogtareuth	142.6
11.	5	Maurer Bernhard	Lauterbach	141.7
11.	23	Holzner Marinus	Lauterbach	141.7
13.	15	Hamp Peter	Kiefersfelden	141.3
14.	18	Wagner Florian	Kirchdorf	141.2
15.	16	Ludl Andreas	Emmering	141.0
15.	25	Obergschwendtner Ludwig	Bruckmühl	141.0
17.	12	Brem Andi	Lauterbach	140.3
18.	10	Opperer Tobias	Rohrdorf	139.7
19.	6	Spohn Simon	Bruckmühl	139.5
20.	3	Strunz Flori	Emmering	139.4
21.	21	Stockinger Bernhard	Bad Aibling	138.6
22.	8	Gschwendtner Hansi	Grafing	138.2
23.	1	Huber Martin	Emmering	138.1
24.	19	Fischer Martin	Kiefersfelden	137.9
25.	4	Grabichler Florian	Kirchdorf	136.4





Ergebnisliste vom Gaupreisplattln am 20.7.2008 in Bruckmühl

Startgruppe: Jugendgruppen - 15 und 16 Jahre

Platz	StartNr.	Name	Verein	Punkte
1.	2	Bruckmühl	Bruckmühl	188.4
	2			
2.	1	Kiefersfelden	Kiefersfelden	187.4
3.	5	Emmering	Emmering	187.1
4.	3	Hebertsfelden	Hebertsfelden	186.3
5.	6	Lauterbach	Lauterbach	186.1
6.	4	Kirchdorf	Kirchdorf	180.8